
Página 1 de 1 
 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO nº 042, de 26 de junho de 2014. 
 

Indica dois conselheiros sendo um representante 
governamental e outro não governamental para participar da 
revisão do Sistema Municipal de Monitoramento e Avaliação. 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em Reunião Ordinária realizada em 26 de junho 
de 2014 no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 4.537/07. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Indicar dois conselheiros sendo um representante governamental e outro não governamental para 
participar da revisão do Sistema Municipal de Monitoramento e Avaliação, a saber: 
 

Governamental Ana Paula Zorik Rodrigues 

Não Governamental Cleodomira Soares dos Santos 
 

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 26 de junho de 2014. 

 
 
 

Maria Tereza Chaves 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 


